

<b>Dodávateľ</b> Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.	<b>Odberateľ</b> <b>Mestská časť Košice-Košická Nová Ves</b>  Mliečna 1 040 14 Košická Nová Ves
IBAN <b>SK761100000002620023456</b> SWIFT <b>TATRSKBX</b> IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474	Číslo odberateľa 48648 IČO 00690996 IČ DPH SK- DIČ 2020761556
Dátum vystavenia 13.04.2023 Dátum dodania 13.04.2023 Dátum splatnosti 27.04.2023 Variabilný symbol <b>230030973</b> Dodací list SKVDP23050737 Objednávka OBJP993190 Objednávka odberateľa - Nákladové stredisko	<b>Adresa dodania</b>  Mestská časť Košice - Košická Nová Ves Mliečna 1 040 14 Košice - Košická Nová Ves
<b>Spôsob dodania</b> Doručenie na adresu <b>Spôsob platby</b> Bankový prevod	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY616940	Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové KATRIN Classic Handy pack biele (20 bal.)	3	KRT.	20 KS	20	38,990	116,97	140,37
HY234125	Kuchynské utierky 2-vrstvové KATRIN, návin 12 m (4 ks)	2	BAL.	4 KS	20	3,490	6,98	8,38
HY167200	Toaletný papier 2-vrstvový Harmony Premium Mini Jumbo 19 cm, návin 117,5 m (1 ks)	5	KS		20	2,390	11,95	14,34
HY772419	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Citrus Fresh	2	KS		20	3,160	6,32	7,58
HY700223	Q-Power WC gél 750 ml - Lemon	3	KS		20	1,720	5,16	6,19
HY773079	Ajax na podlahy Floral Fiesta 5 l Red Flowers (červený)	1	KS		20	13,910	13,91	16,69
HY471987	Ajax na podlahy Floral Fiesta 1 l Divé kvety (červený)	2	KS		20	3,350	6,70	8,04
HY068143	Rukavice jednorazové, nitrilové, nepudrované, modré veľ. 10/XL (100 ks)	2	BAL.	100 KS	20	7,000	14,00	16,80
HY183000	Mitia tekuté mydlo 5 l oceán	1	KS		20	8,790	8,79	10,55
PA003010	Kopirovací papier euroBASIC A4, 80g	5	BAL.	500 HAR.	20	5,990	29,95	35,94
LP677250	Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 48 mm x 25 m	1	KS		20	4,120	4,12	4,94
NI000020	Lepiaca páska obojstranná NICHIBAN 20 mm x 5 m na vonkajšie použitie	1	KS		20	7,670	7,67	9,20

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
-------------------------	-------	------------	-------------

	20	232,52	46,50
--	----	--------	-------

**Rozpis zliav**

Objednávková zľava	4,00 %
--------------------	--------

Celkom	232,52	46,50
--------	--------	-------

**Celkom s DPH****279,02****EUR**

Doklad vystavil:

Pečiatka, podpis

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

**Lamitec, spol. s r.o.**Pestovateľská 9  
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 35710 691  
IČ DPH: SK2020249638